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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за 
локална самоуправа /,, Службен весник на РМ,, бр. 
5/02/, а во врска со член 72 од Статутот на 
Општина Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05; 7/09; 16/13 

и 18/14 година/, донесувам 

        

З А К Л У Ч О К 

За објавување на Решение за претстанок 
на мандатот на член на Совет  на Општина 

Демир Хисар 

 

1.Го објавувам Решението за претстанок 
на мандат на член на Совет на Општина Демир 
Хисар донесено  на седницата на Советот на 
Општина Демир Хисар одржана на 08.02.2016 

година. 
 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник 
на Општина Демир Хисар.       

 
 
 

Бр.08-98/1                        Општина Демир Хисар 

08.02.2016 година                Градоначалник 

Демир Хисар                    Љупчо Блажевски с.р. 
 

 

431.Врз основа на член 46 став 1 алинеја 1 
од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ бр. 5/02“) член 39 став 1 алинеја 1 од 
Статутот на општина Демир Хисар („Службен 
гласник на општина Демир Хисар“ бр.3/02) , а по 
барање на Јосиф Ристевски од с.Суводол 

Управител на МАК Дентал Стоматолошка 
ординација, Советот на општина Демир Хисар на 
седницата одржана на 08.02.2016 година донесе 

 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

За претстанок на мандатот на член на Совет  на 
Општина Демир Хисар 

 

 

 1.На Јосиф Ристевски од с.Суводол 

Управител на МАК Дентал Стоматолошка 
ординација досегашен член на Советот на 
Општина Демир Хисар од ВМРО ДПМНЕ -

коалицијата му престанува мандатот на член на 
Советот на Општина Демир Хисар сметано од 
денот на одржувањето на седницата. 
 

 

 2.Решението влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник 
на Општина Демир Хисар. 
 

 

О б р а з л о ж е н и е 

 Јосиф Ристевски член на Советот на 
Општина Демир Хисар со функција советник на 
ден 04.02.2016 година поднесе писмена оставка до 
Советот на Општина Демир Хисар поради 
постоење судир на интереси. 

 При разгледувањето на оставката се 
констатира дека наводите се оправдани, па 
согласно законската регулатива се одлучи како во 
диспозитивот на Решението. 
 

 

 

Br.17-82/2         Sovet na op[tina Demir Hisar 

08.02.2016godina                    Pretsedaтел, 

Demir Hisar                       Јосиф Ристевски  с.р.                                
 

 

 

 

                 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за локална самоуправа /,, Службен весник 
на РМ,, бр. 5/02/, а во врска со член 72 од Статутот 
на Општина Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05,  7/09, 16/13 
и 18/14 година/, донесувам 

        

З А К Л У Ч О К 

За објавување на Решение за избор на 
верификациона комисија  

 

 

1.Го објавувам Решението за избор на 
верификациона комисија донесено  на седницата 
на Советот на Општина Демир Хисар одржана на 
08.02.2016 година. 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник 
на Општина Демир Хисар.       

       
 

Бр.08-98/2                        Општина Демир Хисар 

08.02.2016 година                Градоначалник 

Демир Хисар                    Љупчо Блажевски с.р. 
 

432.Врз основа на член 9 од Деловникот за 
работа на Советот на општина Демир Хисар 
(„Службен гласник на општина Демир Хисар“ 



Службен гласник на општината Демир Хисар бр.2 од 08.02.2016 година    
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бр.03/02), Советот на општина Демир Хисар на 
седницата одржана на ден 08.02.2016, донесе 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 

За избор на Верификациона комисија 

 

 1.Се избира Верификациона комисија за 
верификација на мандатот на новоизбраниот 
советник на општина Демир Хисар во состав: 
 

 За Претседател: 

  -Татјана Лозановска 

 

 За членови: 

  -Нада Пејковска 

  - Ѓоко Василески 

   

 2. Решението влегува во сила со денот на 
донесувањето,а ќе се објави во „Службен гласник 
на општина Демир Хисар“. 

 

Br.17-82/3     Sovet na op[tina Demir Hisar 

08.02.2016 godina                   Pretsedava~, 

Demir Hisar                  Татјана Лозановска с.р.                                 
 
 

         Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за локална самоуправа /,, Службен весник 
на РМ,, бр. 5/02/, а во врска со член 72 од Статутот 
на Општина Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05 , 7/09, 16/13 

и 18/14 година/, донесувам 

        

З А К Л У Ч О К 

За објавување на Решение за 
верификација на мандат на новоизбран советник 

на општина Демир Хисар  
 

 

1.Го објавувам Решението за 
верификација на мандат на новоизбран советник 
на општина Демир Хисар  донесено  на седницата 
на Советот на Општина Демир Хисар одржана на 
08.02.2016 година. 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник 
на Општина Демир Хисар.             
 

Бр.08-98/3                        Општина Демир Хисар 

08.02.2016 година                Градоначалник 

Демир Хисар                    Љупчо Блажевски с.р. 

 

 

433. Vrz osnova na ~len 13  od 
Delovnikot za rabota na Sovetot na op[tina 
Demir Hisar /"Sl. glasnik na op[tina Demir 
Hisar" br.03/02 godina/, Sovetot na op[tina 
Demir Hisar na sednicata odr`ana na den 

08.02.2016 godina donese 

 
R E { E N I E 

Za verifikacija na mandat na  
novoizbran sovetnik na op[tina Demir Hisar  

 

  

1.Se verifikuva  mandatot na 
novoizbran sovetnik na op[tina Demir Hisar  

дојден како нареден кандидат од листа на ВМРО-

ДПМНЕ и тоа: 
 

 1.  Саше Темелковски  
  

 2.Re[enieto vleguva vo sila so denot na 
donesuvaweto, a ]e se objavi vo Slu`ben 
glasnik na op[tina Demir Hisar. 
 

 

Br.17-82/4            Sovet na op[tina Demir Hisar 

08.02.2016 godina                 Pretsedava~, 

Demir Hisar                 Татјана Лозановска с.р.         
 

                         
------------------------------------------------------------------ 

 

 

С О Д Р Ж И Н А 

 

1.Решение за престанок на мандата на член на 
Совет на Општина Демир Хисар-----------------------1 

2.Решение за избор на верификациона комисија--2 

3.Решение за верификација на мандат на 
новоизбран советник на Општина Демир Хисар-- 2 

 

 

 

 

Издава:  
Општина Демир Хисар,ул.Битолска б.б.  
тел.047/552-661 

 

Градоначалник 

Љупчо Блажевски 

 

Компјутерска обработка: 
 Виолета Пајковска 


